
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.33.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 
 

w sprawie powołania i ustalenia regulaminu trybu pracy  

Społecznej Rady ds. Zdrowia Psychicznego i Edukacji  

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465.) oraz art. 2 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 

sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 2024 poz. 917), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Radę Społeczną ds. Zdrowia Psychicznego i Edukacji jako 

organ doradczy Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria w składzie: 

1) Patryk Hałajczak, koordynator 

2) Dominika Dobkowska, zastępca koordynatora 

3) Ks. Kacper Pawlak 

4) Ludmiła Zielińska 

5) Albert Dymarski 

6) Beata Polaczyńska 

7) Magdalena Mroczek 

8) Renata Parol 

9) Aleksandra Bogatek 

10) Robert Kornberg 

11) Iwona Czesława Książek 

12) Renata Ozimek 

§ 2. Ustala się regulamin trybu pracy Społecznej Rady ds. Zdrowia Psychicznego 

i Edukacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 


